区财发〔2020〕258号
关于对白银市第二人民医院心电网络

系统采购项目的投诉处理决定书
根据《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国政府采购法实施条例》等法律法规的规定，现就“白银市第二人民医院心电网络系统采购项目”（招标编号：BGZJ-ZC420256）的投诉作出处理决定如下：
相关当事人名称

投诉人：甘肃鑫业信息技术有限公司

地    址：甘肃省兰州市城关区高新区红星路1号红星国际广场

联系人：刘铮   联系电话：18119457099
被投诉人：甘肃正青项目管理有限公司

联系人：高瑾  联系电话： 15214198596

地址：兰州市七里河区西津西路1039-3号

被投诉人：白银市第二人民医院

联系人：李顺鹏   联系电话：13893025944

地址：白银市白银区公园路509号

二、基本情况及处理结果

白银市第二人民医院心电网络系统采购项目（三次）于2020年10月10日在甘肃省政府采购网网站发布公告，甘肃鑫业信息技术有限公司对其招标文件提出质疑和投诉，经核证投诉事项和质疑事项一致。经调查核实，投诉处理答复如下：

投诉事项一：十二导联数字式心电图机

心电图机硬件通过IHE测试，提供心电图机的IHE认证证书【提供该认证的证书复印件并加盖投标人公章】，此条技术参数为厦门纳龙科技有限公司独家参数，具有唯一性。

答复：经官网查证可知，市场上心电图机通过IHE测试的厂家很多，并非唯一参数，（附详细名单），因此，该条投诉不成立。

投诉事项二：动态心电记录仪

“▲动态输入范围：±600mV【提供标注该功能描述的医疗器械注册证所在页复印件】”
此条技术参数为厦门纳龙科技有限公司独家参数，具有唯一性。

“▲频率响应：0.05Hz-100Hz【提供标注该功能描述的医疗器械注册证所在页复印件】”
此条技术参数为厦门纳龙科技有限公司独家参数，具有唯一性。

“增益精确度：最大允许误差为±5% 【提供标注该功能描述的医疗器械注册证所在页复印件】”
此条技术参数为厦门纳龙科技有限公司独家参数，具有唯一性。

“计时准确性：24h 内误差不得超过±5s【提供标注该功能描述的医疗器械注册证所在页复印件】”
此条技术参数为厦门纳龙科技有限公司独家参数，具有唯一性。
答复：该投诉成立，已要求采购单位和代理公司删除投诉事项二中的所有参数。

投诉事项三：评分标准

“设备选型综合评价：供应商所提供设备的质量、先进性、运行的稳定性和可靠性、安全等方面进行分析比较，得 10-1 分。（满分 10 分)”
将分值调整为10分并且评分标准中的因素未量化，分值设置未与评审因素的量化指标相对应，无限度放大评标委员会和采购人的裁决权的澄清说明。
答复：该投诉成立，已要求采购单位和代理公司更改评分标准。

采购单位及代理公司收到此处理决定后，更改招标文件并及时刊登更正公告后继续该项目政府采购活动。

对此处理决定不服，可以在接到本决定书之日起六十日内依法申请行政复议或者在六个月内向人民法院提起行政诉讼。

                        白银市白银区财政局
2020年10月29日

       [image: image1.jpg]JHE-

Organisation

R ENRREERARTRAF
il dEx) FRAS
AREERBERAT
HAHEERRERFRAF EEEREHFTBTE VIO

AR ERETRERBERAS ERRESXYRESETE V20
IRSCRERBERAT l-gz'gmgﬁ. PRDS 6.0.0

SR BT R ERRAT
BREEETRERHERAE
EERBRE () FRAA
R REESNRERAS
WFE B FRAEFRAS

WA SRR TEARAT
FEBREETHRERAT
RYESESYRARA

RyIn M E R SR H AR

RFAEXRV|EOR VIO

Insight Vision CTEZ R RS v1.0
BEEEFERARTEAREIRERZVIO
ETERBRESESKA V5.6
EARAORNESFE 20

uCT ROO1
BEEEERSERON ISR V4
SE-1515 LB T{ESS V1

A8

5
7|5 |°
g |2 |°
z |9
7
7 &
2 %
° |#
B
5
0
b

AXHRWURS 10
FEEBRE S KAEER V10

E3
4¢
&
il

5 = [
5 |3

G @
% 3

: o |3
@ |

z |

5

o

RRESTRERBARAE

| FREESERAE GO ARAR

V8.5
PeRRESURENSERKHE V60
[BOCO TMS 1.2

[image: image2.jpg]N e S

DMSHifE BB E RS V1.0

sz-1515mg1f'ﬁta V1
ZK—HISEW%E‘EE%% V3.0
L\%%.EE‘E%% V1.0

ECGMS'D%E% o

- EEFHERETRAEARAF

ERBUEEYELEARRAT

B CEREHEARAR

FHRIAEERARENHSARAT eWorld KIFLHERRS 2.0

pESE SOV

EHL iMAC 120
HFR L OBAL IMAC 12
BFALELREN MAC 1200

HFALiECEEPL iMAC 300

EigaEEAERAR

$r 30 L EIHLRAGE-12
AR BT ERARBERAR SHEDTEREBEERMS 4.5
eReE AR N

[image: image3.jpg]NFE] AR

IR T O B A AR AD A PR A A Smart ECG Net V2.0
WHLSRESE BEAGRAR ﬁ%ﬁﬂﬂlﬂe%ﬁ&i%k# V3.0

BT BRI T